
UCHWAŁA NR XXIII/188/2021 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz 
art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy  
Brańsk  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/183/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2021 r. w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Brańsk (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2021r. poz.3301), w załączniku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 8.     

2) § 9 otrzymuje brzmienie:     

„§ 9. Wniosek o zawarcie umowy o zaopatrzenie w wodę lub 
odprowadzanie ścieków z przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym 
powinien zawierać: 

1) imię, nazwisko (lub nazwę) oraz adres zamieszkania (lub siedziby) 
wnioskodawcy; 

2) w przypadku osób prawnych numer KRS albo numer NIP i Regon 
w przypadku osób prowadzących działalność gospodarczą; 

3) wskazanie nieruchomości, co do której wnioskodawca wystąpił 
z pisemnym wnioskiem o zawarcie umowy; 

4) oświadczenie wnioskodawcy, na jakie cele będzie wykorzystywał 
dostarczoną wodę; 

5) oświadczenie wnioskodawcy jakiego rodzaju ścieki będą odprowadzane 
przez wnioskodawcę na podstawie zawartej umowy (przemysłowe, 
bytowe, komunalne); 

6) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 
wnioskodawcy przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 
wyłącznie w celu zawarcia umowy.”; 

3) w § 20 wprowadza się następujące zmiany: 

a) uchyla się pkt 1.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7291E001-B31F-4F0F-8DCF-367F999E097F. Podpisany Strona 1



4) § 26 otrzymuje brzmienie:     

„§ 26. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma obowiązek 
poinformowania odbiorców usług o planowanych przerwach lub 
ograniczeniach w dostawie wody i odprowadzaniu ścieków poprzez 
komunikaty w lokalnych mediach, tablicach informacyjnych, telefonicznie lub 
w inny sposób zwyczajowo przyjęty z wyprzedzeniem co najmniej dwa dni 
przed planowanymi przerwami lub ograniczeniami.”; 

5) uchyla się § 27.     

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7291E001-B31F-4F0F-8DCF-367F999E097F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 26

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


		2021-11-03T11:04:29+0000
	Polska
	Grażyna Płonowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




